REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L61419036L
Data e Regjistrimit 19/02/2016

Emri i Subjektit

EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE HOLDING

Forma ligjore

SHPK

Data e themelimit

15/02/2016

Kohézgjatja

Nga: 15/02/2016

Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Nr. 70

© [N|o || & W

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

644.557.700,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogeria ka per objekt pjesemarrjen ne Kkapitalin e
cfaredolloj shogerie, vendase apo te huaj, permes themelimit,
blerjes se kuotave apo aksioneve apo ne cdo lloj menyre
tjeter, menaxhimin dhe zhvillimin e ketyre shogerive,' si
edhe ¢do operacion tjeter te lidhur me realizimin e ketij
objekti. Shogeria gjithashtu mund te themeloj edhe Shoqata,
Qendra, Fondacione si dhe cfardolloj organizate bamirese, jo
geveritare, jofitimprurese, etj. Ne perputhje me ligjislacionin
shqiptar. dhe ate nderkombetar. Shogeria mund te ndertoje
aleanca strategjike me shoqeri dhe partnere vendas apo te
huaj. Shogeria nuk ushtron aktivitet te drejtperdrejte te hapur
per publikun. Por shogeria mund te marre pjese ne krijimin
dhe zhvillimin e 9faredolloj sipermarrje financiare,
industriale apo tregtare, duke 1 ofruar ekspertize
menaxheriale, financiare, juridike, ne burime njerezore, si
edhe mbeshtetje te 9faredolloj forme, si huadhenie, garanci,
dorezani apo tjeter. Gjithashtu per te realizuar objektin dhe
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gellimet e saj, Shogeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo
lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional apo dorezanes
qe 1 vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e
gellimeve te saj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Betim Shkupi

Nga: 02/11/2018 Deri: 02/11/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

HenriCili

Natyre:

Para: 100.000,00 644.457.700,00

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPEAN EDUCATION INITIATIVE
HOLDING
E-Mail: betim.shkupi@uet.edu.al

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Mandati bankar 0se vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-561676-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-672214-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.04.2016 per zmadhimin e
kapitalit me ane te prurjes se kuotes ge zoteron ortaku Henri Cili, ne shogerine UET
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35C04D6-9F6F-42A3-A282-B37E74373522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234ED2E6-F074-4EA6-A076-C480CFB32E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62245D9F-B94E-495C-8C1C-C755F9744ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038BF837-A04B-4BFD-9F45-EBD9CB0DB7AB
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sh.p.k. Depozitimi i kontrates per Prurje Kontributi ne Natyre, Nr.3877 rep., nr.1136 kol.,
date 26.04.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'644.557.700,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" ube ""644.557.700,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Henri Cili") ,

Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'644.457.700,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

12/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-683288-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.5602/date 28.04.2016,
e lidhur me date 29.04.2016 Nr. 4044 Rep., Nr. 1206 Kol., midis Henri Cili dhe U.E.T
(barredhenesit) dhe shogerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt:
Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per
kredine e akorduar nga Banka Credins.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

16/05/2016

Numri 1 ceshtjes: CN-697555-05-16

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.04.2016, ku eshte vendosur:
Miratimi i largimit te Z.Henri Cili dhe emerimin e Z. Pérparim Xhafa si administrator i ri 1
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Pérparim Xhafa'') Nga data
"29/04/2016 Ne daten "'29/04/2021
eshte larguar administratori: ("Henri Cili")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5841FFB9-A96A-403D-986F-0C5C46FB4C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8816A1-93EF-43FE-98D1-6DED7AE5C490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84617A91-9B8C-457A-B849-A63621FFE3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84617A91-9B8C-457A-B849-A63621FFE3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B51D53-4106-4D92-AF91-FE6557091BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A914622F-34E9-4EF9-8C60-A039A0AD3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A914622F-34E9-4EF9-8C60-A039A0AD3173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1662D21-03BA-4AC1-9632-D0EFA629D35E
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377688-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730825-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 2214 Rep. Nr. 769
Kol. date 29.03.2018, ndermjet Henri Cili (barredhenes) dhe Banka Credins (barremarres)
ku si objekt 1 kontrates eshte krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te
barredhenesit, si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga Banka Credins ne baze te
Kontrata Overdrifti Nr.5969 , Nr.2213 Rep., Nr.769 Kol., date 29.03.2018.
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876078-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705EAC96-2C71-4005-BB50-07C68806D7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705EAC96-2C71-4005-BB50-07C68806D7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30C8FBA-8FF4-4B3C-A42E-34FA28BD8E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D381B-D219-4C32-A95B-B2CC42351AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3B1FCB-BC20-47FF-9442-1C36878A05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DDE57D-05A5-4DF7-86C1-2E8E2CF070C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35FED81-4035-45F1-A77E-44932E488A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35FED81-4035-45F1-A77E-44932E488A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7C03B0-CC5C-4716-972E-7EC5CAB6349A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167BF6D0-355A-4CE0-9701-BC427BE4C332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84871AA9-2FFF-4C27-BA2B-D403D0CC5BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2038A6A0-9008-462B-B9FD-00C30885C4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C37C19C-C736-4BFA-B25A-8634523833D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C37C19C-C736-4BFA-B25A-8634523833D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D20C760-5108-4530-95F0-F10F767E15FA
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000330-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.11.2018 per ndryshim
administratori. Largimi i Pérparim Xhafa dhe emerimi i Betim Shkupi.
E-Mail ishte ("") ube (""betim.shkupi@uet.edu.al'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Betim_Shkupi'') Nga data ""02/11/2018
Ne daten "02/11/2023
eshte larguar administratori: (""Pérparim Xhafa')
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040157-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 11.12.2018 Nr. 9826
Rep. Nr. 3414 Kol., lidhur midis Henri Cili (Barrdhenes) dhe Banka Credins sh.a
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre barre mbi 100% te kuotave dhe te
drejtave ne lidhje me to gqe zoteron Henri Cili ne shogerine EUROPEAN EDUCATION
INITIATIVE HOLDING sh.p.k si dhe mbi kuotat e reja ge mund te zoteroje ne te ardhmen
ne kete'shogeri tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3091B0D-E10A-4162-BEAB-45B73A0422A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7D2F0-7F0F-4917-B777-72F8E78D0B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C7D2F0-7F0F-4917-B777-72F8E78D0B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD8541A-1952-4E16-AF2F-A2E48D92AB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601C8808-2EE7-4401-B2CA-B2ABEFF09E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E766556-786F-4F0D-8384-C78E31E8CC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2F296D-0968-4AA6-9301-D3F26DA1C4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E178DF2-5408-4535-B025-334160B6028E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C71A013-36CE-4007-957D-4A64FABEC017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C71A013-36CE-4007-957D-4A64FABEC017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9F1BC7-5A18-458C-9F00-F88470D0A4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1E9AB4-0C66-4270-9B67-7857328C61A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869BE6A6-227D-4556-808B-949A9F8F2C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869BE6A6-227D-4556-808B-949A9F8F2C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A65FDD-FE7B-4C8C-9783-FCA338144975
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24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-277044-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1) EEI
HOLDING 2018.xIsx

SHENIMET SHPJEGUESE EEI HOLDING 2018.pdf

Vendimi per miratim Bilanci 2018 EEI Holding.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE EEI HOLDING 2018.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar EEI HOLDING 2018.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte EEL HOLDING 2018.xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta EEI HOLDING 2018.x1sx

20/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-453942-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii marreveshjes siguruese Nr. 12411 Rep. Nr. 4162
Kol. date 31.12.2019, ndermjet Henri Cili (barredhenes) dhe Banka Credins (barremarres)
ku si objekt 1 kontrates eshte krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te
barredhenesit, si garanci per shlyerjen e kredise se akorduar nga Banka Credins ne baze te
Kontrata Overdrifti Nr.6423, Nr.12409 Rep:, Nr.4160 Kol., date 31.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osevertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

Daté: 05/03/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77B003A-682B-43AE-BDA3-18807CDE8F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77B003A-682B-43AE-BDA3-18807CDE8F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285F9295-E4F7-4786-8C83-321EB369FE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4695250-321D-46E2-A40B-796BCBDD14E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00EAB8-8329-4981-AD32-B52343357BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B707663-2BDF-4798-9A7E-C14F7BDFCF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54564F13-C861-47CA-962F-C6093B912118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C3E693-37F2-43A2-9757-D2B5D7E25906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEC6596-A98B-46B8-AA2C-73D3BC3909D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEC6596-A98B-46B8-AA2C-73D3BC3909D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3E3891-16BB-4CA7-809D-A666AAA0514B

